
UPC Česká repub|ika, s.r.o.
ZÁvibva 5, 14o 00 Praha 4, čed<á repubtika
tč: 00562262
T +420261 107 111 F +420261 107 100

Urban . proiektová kancelář
lng. Jiří Koudelka
DráŽd'anská 455137
4oo07 Ústínad Labem

\trJÁDŘENí o exsreNcl VEDENíveŘe.lNÉ KoMUNIKlčt.tí sírĚ (Yvxs)
A VŠEo BEc N É Po DM ít.t xy oc n RAN|Y VEDEN í wŘeun É Ko M U N lKnčruí sír Ě

sPoLEčNosTI uPc česká republika, s.r.o.
vydané pod|e s 101 ákona é. 12712005 sb., o e|ektronických komunikacích a o zněně něktených souvisejících ákonů (ákon o e|ektronických

komunikacích), ve ztění pozdějších předpisů a s 
.l6,l ákona 183/2006 Sb., o územním p|ánování a stavebním řádu (stavební ákon).

Číslo Žádosti: Eo21131I16
Název akce/stavby: Usí nad Labem - Bukov, rekonsÍrukce ulic Návětrná, Skolní a

Vojnoviěova
VyřŽuje:
Naše značka:
Datum:
Umbtěno:

Drahoš Anato|ij l +420 261107147
45218t2016
u.11.2016
Ústínad Labem, u|. Návětmá, u|. Školní' u|. Vojnoúčora

KatastrálnÍúzemÍ: k.ú. BukovC/75096)
Čbb parceý: d|e přílohy

Důvod vydánívyjádřenÍ: Stavební řízení
Popis dŮvodu Žádosti:
Žádost o souh|as se zjednodušeným Úzermír'rr řízenÍm: Ne
Žádost o souhlas s veřejnoprávnÍsrrlouvou: Ne

Na zák|adě Vaší Žádosti o vyjádření o existenci sítě po urěení a vyznačení zájmoÉho území -
před|ďení proje[toÉ dokumentace a na zák|adě stanowní důtodu pro vydání vyjádření vydáÉ
spo|ďnost UPC Ceská republika, s.r.o. (dá|e jen UPQ nádedující vyjádření:

ve sÍaveniši předmětné šavby se nachází vedení veřejné komunikaění ďtě a jeho ochranné
pásrno

spo|ečnosti UPC' jejÉ existence a po|oha je zakreslena v pří|oze tohoto vyjádření' ochranné pásmo
WKs je v sou|adu s ustanorením $ 102 zákona č. 12712005 Sb., o e|ektronických komunikacích a o
změně nékteých soutiisejících zákonů stanowno iozsahem ,i,5 m po stranách krajní hr:any redení
WKS (dále jen ochrunné pásmo).
Podzemní WKs jsou u|oŽeny vpískorém loži w|ně vzemní ýze, kryty cih|ou, fo|ií nebo zákrytowu
deskou nebo vchráničkách PE' optické kabe|y vchÉničkách HDPE.
Nadzemní WKs jsou wdeny:

(1)Vyjádření je p|atné pouze Vrámci předmětné staúy a pro důtod vydání vyjádření stanowný
Žadate|em vŽádosti.

Spo|ečnost UPC souhlaď s umísÍěním a realizaci *avby s tím, že sÍavebník nebo jím pověřená
třetí osoba dodrŽí níže uvedené podmínky včetně Všeobecných podmínek ochrany WKs
společnosÍi UPC, které jsou souěástí tohoto vyjádření.

Vyjádření pozbývá p|atnosti up|ynutím doby platnosti, změnou rozsahu zájmoÉho území i změnou
důtodu vydání ýádření uredeného v Žádosti nebo nesp|něním poúnnosti starebníka dle bodu 2 tohoto
t,yjádření' to vše vzáús|osti na tom, kteÉ ze skutečností rozhodná pro pozbytí p|atnosti tohoto vyjádření
nastane nejdříve' Platnos vyiádření je í rok od data vydání.

stránka 1. z 5



(2) Stawbník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen bez zbyteěného odkladu vyzvat společnosÍ
UPC ke sÍanovení konkrétních podmínek ochrany WKs poté, kdy zjisÍil, že jeho záměr, pro
kteý poda| shora označenou Žádost, je v kolizi s WKS a nebo zasahuje do ochranného pásna
WKs a vÉmci rea|izace záměru bude nutná manipulace či úpraw WKs. Yýzva ke sÍanovení
konkrétních podmínek ochrany WKs případně přeIožení muď být podána neipozděii však
před poěátkem realizace sÍavbv. PoŽádat spoIeěnost UPc o stanovení konkrétních podmínek
ochrany WKs |ze prostřednictúm pověřené osoby Anatolij Drahoš tel':26í 107147,
e+nail: anato|ii.drahogtDupc.cz (dá|e jen PoS). Stawbník zajistí vytýčení a vyznačení PWKS na
místě stavby (doporučujeme zajistit u geodetické firmy GEODD(, pan Tomáš Rosdwa!, tel.: 606 807
239 - q1ýěení optických kabelů, pan David Prokop, tel.: 73í 4749 w. vyýčení koaxiálních
kabelů, min. 5 dní předem se zákresem ZJ).

(3) Bez ohledu na všechnv shora vtomto wiádřeníuwdené skuteěnosti ie stawbník, nebo jím polěřená
třetí osoba poVnen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany WKS spo|eěnosti UPC, které jsou
nedílnou součástí tohoto vyjádření.

V pňpadě jakýko|iv dotazů k po|oze WKs a její dokumentaci |ze kontaktorat takteŽ ýše uredenou
pověřenou osobu spo|ďnosti UPC.

Vyjádření p|atí i za sÍtě za9ik|é spo|ečnosti S|oane Park Property Trust, a.s. Tato firma by|a ke dni
1'7 '2011 s|ouěena do UPC Ceská repub|ika, s.r.o.

Přílohami vyjádření jsou:
- Všeobecné podmínky ochrany WKs spo|ečnosti UPC
- Situaění ýkres (obsahuje zákres WKs vzájmoÉm/dotčeném území vyznačeném Žadate|em)
- lnformace o podmínkách/moŽnostech napojení
- lnformace o firmě, kteÉ proÉdívytýěení oproti objednáwe

Vyiádření lydala spoIeěnosÍ UPc dne: 08.íí.20.l6

Anatolii Drahoš
oddě|enÍ dokurÍEntace

urcc..r.rcF.k'.,.....!hv fu..'N6|'Zv|ď.M.rEč í4@'Ě:@ t.F.ilvúHnhF|nuvúňhbkýh.dmv fu.'ddIc'vEt.1a76

stránka 2. z 5



----------------

Pří|oha k Vyjádbní

Všeobecné podmínky ochrany WKs společnosti UPc

|. obecná usÍanovení
,1. Starcbník, nebo jím porěřená třetí osoba, je poúnen pň provádění jakýchko|iv činností, zejména
stawbních nebo jiných prací, pň odstraňování hawrií a projektowní staleb, řídit se p|atnými prárními
předpisy' technickými a odbomými normami, spÉmou praxí v oboru starebnictú a techno|ogickými
postupy a uěinit wškeÉ opatření nezbytná k tomu, aby nedoš|o k poškození nebo ohroŽeníWKS w
úastnictú spo|ečnosti UPC a je ýs|owtě srozuměn s tím, Že WKs jsou zajišťoÉny re wřejném zájmu
a jsou chÉněny pÉwími předpisy.

2' Pň jakéko|iv činnosti v b|ízkosti wdení WKs je stawbník, nebo jím porěřená třetí osoba, poúnen
respektowt ochranné pásmo WKs tak, aby nedoš|o k poškození nebo zamezení přístupu k WKs. Pň
křížení nebo souběhu činností s WKS je poúnen řídit se p|atnými právními předpisy, technickými a
odbomými normami, sprárnou praxí v oboru stawbnictú a techno|ogickými postupy. Pň jakéko|iv
činnosti w wdá|enosti menší nď 1,5 m od krajního redenívyznačené trasy podzemního WKS (dá|e
jen PWKS) se musí pracowt s nejvyšší opatmostí a jen s ručním nářadím bez pouŽití mechanizace.

3. Pro případ porušení kteréko|iv z poúnností starcbníka, nebo jím poÉřené třetí osoby, za|ožené
Všeobecnými podmínkami ochrany WKs spo|ďnosti UPC je stawbník, nebo jím porěřená třetí osoba,
odpovědný za rcškeré nák|ady a škody, které spo|ečnosti UPC rzniknou porušením jeho poúnnosti.

4' V případě, Že budou zemní práce zahil1eny po up|ynutí doby p|atnosti přís|ušného vyjádření, musí být
takto nep|atné vyjádření aktua|izováno. Je třeba požádat o vydání noÉho vyjádření, které bude
podk|adem pro nás|edné vytýčení nebo určení po|ohy WKs.

lI. Souěinnost sÍavebníka při činnosech v blízkosti WKs

1.7apgčeti činnosti je starcbník, nebo jím potěřená třetí osoba, poúnen oznámit PoS (pověřená osoba
UPC Ceská repub|ika, s.r.o.) a to v dostatečném časorém předstihu (alespoň 10 pracowrích dní před
zahdjením stawbních prací). oznámení musí obsahowt čís|o t,yjádření, k němuŽ se rztahují tyto
podmínky.

2. Před započetím zemních prací či jakéko|iv jiné ěinnosti je stawbník' nebo jím poÉřená třetí osoba,
poúnen zajistit vyznačení tras PWKS na terénu d|e po|ohopisné dokumentace. S r,yznačenou trasou
PWKS prokazate|ně seznámívšechny osoby, které budou činnosti prowdět.

3. Pň proÉdění zemních prací v bl2kosti PWKS je starcbník, nebo jím poÉřená třetí osoba, poúnen
postupowt tak, aby nedoš|o ke změně h|oubky u|oŽení nebo prostoroÉho uspořádání PWKS. odkryté
PWKS je stawbník, nebo jím pověřená třetí osoba, poúnen zabezpečit prďi prorěšení, poškození a
odcizení'

4. Pň zjištění rozporu mezi vytýčením/údaji o poloze PWKS a skutďností či pň jejím narušení
stawbník zastaú pracovrí činnost a neprod|eně informuje PoS, tím není dotěena trestní či hmotná
odpoÉdnost stawbníka za způsobené škody. V pracích |ze pokračorat ď po projednání a schvá|ení
da|šího postupu.

5. Pň provádění zemních prací, u kteých nastane odkrytí PWKS, je poúnen starebník, nebo jím
poÉřená třetí osoba před zakrytím PWKS vyzwt PoS ke kontrole. Zához je oprávrěn prorést až poté,
kdy prokazate|ně obdrŽe| souh|as PoS. Pracovníci stawbníka prowdějící zemní pÉce zhutní zeminu
pod WKs a to u|oŽí před záhozem do pískorého |oŽe, rcdení bude mechanicky chráněno (cih|a,
zákrytoré desky, da|ší zához prowden tříděnou zeminou), cca 30cm pod definitivlím powchem bude
umístěna ýstrďná fo|ie oranŽoÉ barrry.

6. Stawbník, nebo jím pověřená třetí osoba, není opráwěn manipu|orat s kryty kabeloých komor a
wtupowt do kabe|oých komor bez souhlasu spo|ečnosti UPC'

7. Stawbník, nebo jím poÉřená třetí osoba, není oprávněn trasu PWKS mimo rozovku přejÍŽdět tozid|y
nebo Stawbní mechanizací, a to ď do doby, nď PWKS řádně zabezpďí prďi mechanickému
poškození. Stawbník, nebo jím poÉřená třetí osoba' je povinen projednat s PoS způsob mechanické
ochrany trasy PWKS.

8. Stawbník, nebo jím poÉřená třetí osoba, není oprávněn na trase PWKS (včetně ochranného pásma)
jakko|iv měnit niw|itu terénu, vysazowt tna|é porosty ani měnit rozsah chodníků, parkovišť, komunikací,
zpewěných p|och, apod.

Stránka 3. z 5



9. Stawbník' nebo jím porěřená třetí osoba, není oprávněn uŽírat' přemísťorat a odstraňowt
techno|ogické, ochranné a pomocné prvky WKS.

10. Stawbník, nebo jím pověřená třetíosoba' není opÉurěn bez přďchozího projednání s PoS jakko|iv
manipu|owt s případně odkrytými prvky WKS' zejména s ochrannou skříníoptických spojek, optickými
spojkami, technologickými rezenami č i jakýmko|iv j iným za(zenim WKs.

11' Starcbník, nebo jím pověřená třetí osoba, je poúnen kďdé poškození i krádď WKs neprod|eně od
okamŽiku zjištění takoÉ skutďnosti, oznámit PoS.

12. Stawbník nebo jím pověřená třetíosoba, je poúnen manipu|ačnía sk|adoÉ p|ochy zfizowt vtakoré
wdálenosti od Nl\^/Ks (nadzemního rcdeníwřejné komunikační sÍtě), aby činnosti nďv manipu|ačních a
sk|adoých p|ochách nemoh|y být vykonáwny re rzdá|enost menší nď 1m od N|\^/KS.

13. Pň přepraÉ nebo manipu|aci vysokého nák|adu nebo mechanizace pod trasou r{WKs je starebník,
nebo jím poÉřená třetí osoba, poúnen respektowt ýšku wdení nad zemí, případně potřebnou změnu
ýšky wdeníprojednat s PoS.

!!!. Práce v budovách a odsÍraňování budov

1. Stawbník, nebo jím poÉřená třetí osoba, je poúnen před zahájením jakýchkoliv prací v budoÉch,
kteými by mohl ohrozit stáwjící WKs' prokazate|ně kontaktorat PoS a zajistit u spolďnosti UPc
bezpečné odpojeníWKs.

2. Pň prowdění činností v budotách je stawbník, nebo jím porěřená třetí osoba, poúnen v sou|adu s
prámími předpisy' technickými a odbomými normami, spráwrou praxí v oboru star,ebnictú a
techno|ogickými postupy proÉst mimo jiné průzkum mějších i wtitřních wdeníWKs na omítce i pod ní'

!V. Součinnoš Šavebníka při připravě stavby

1. Pokud by činností stawbníka, nebo jím poÉřené třetí osoby, k nÍŽ je třeba poro|ení spÉvního orgánu
d|e zúáštního pÉmího předpisu, moh|o dojÍt k ohrďení či omezení WKs' je stawbník, nebo jím
pověřená třetí osoba, poúnen kontaktowt PoS a před|ďit zakres|eníWKs do pís|ušné dokumentace
stavby (projektorc' rea|izační, koordinační atp. ).

2' V případě, Že pro činnosti stawbníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba poto|ení spÉwtího
orgánu d|e zúáštního pÉwtího předpisu, je starebník, nebo jím poÉřená třetí osoba, poúnen před|oŽit
zakres|ení trasy WKS i s přís|ušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastÉlní mapa,
p|ánek), ze které bude zce|a patmá míra dotčeníWKs.

3. Pokud by nawhowné stavby (produktotody, energowdy aj.) svými ochrannými pásmy zasahora|y do
prostoru stáwjících tras a zaíízeni WKs' či do jejich ochranných pásem, je starebnk, nebo jím
poÉřená třetí osoba, poúnen rea|izowt taková opatření, aby moh|a být prowděna údrŽba a opÍElw
WKs' a to i za pouŽití mechanizace, otevřeného p|amene a podobných techno|ogií'

Vydáno spo|. UPC Česká repub|ika' s.r.o. dne: 08.11.2o16

Urcéok.r.Dub*. .,!....lbmv fu.. N6b av.ov. 5% FEč !.o@ Ě

Stránka 4. z 5



Pří|oha k Výádbní

MožnosÍi a způob připojení objektu ke dužbám UPC

Spo|eěnost UPC' jako úastník technické inftastruktury, Vám poskytuje d|e ustanowní $161 odst. 1
zákona č. 183/2006 Sb', o územním plánovánía starcbním řádu (dá|e jen stawbnízákon) současně s
vydáním vyjádření nás|edující infurmace o podmínkách Éasného napojení star,by (budovy) k sEK u nÍŽ je
zdjem o s|uŽby elektronických komunikací spo|ečnosti UPC

Pro urych|ení a usnadnění napojeníVaší budot,y k sEK a nás|ednému zproroznění poŽadoraných s|uŽeb
spo|eěnosti UPC, kontaktujte, prosím, naše technické oddě|ení, které bude koordináorem napojení
budovy k sEK. Podmínkou napojení budovy na SEK je sp|něnítechnických, ekonomických a spÉrních
podmínek napojení v dané |oka|itě. Kontaktním pracomíkem pro řešení napojení Vaší Budovy k SEK je
přís|uš né pracoúště oddě|ení technické dokumentace:

http://www. u pc.czlo-upc/dokume ntace/

Urcčok.r.PUb*.'.,.....!bmv Eu.4'N!.b.av|ď|ffi'Eč ío@'É:offi .ipáEv&Mnhrcj..kuv.d.ilmW.tkým.oú.nv fu.'ddlc vEkl l07&

Stránka 5. z 5



"t

.t 
"t

I

I

ttr
(r)I

J
"t

o

o
: : N

//,
X

q
Y,

a

/ Ž e

\ ?i (

,




